50,00 zł (słownie: pięćdziesiąt zł zero gr).

§ 6

Udziały w Spółce obejmują:

1) Wspólnik: MYKHAILO STATNIK nr PESEL: 97010511352, adres: POLSKA 31-457 KRAKÓW, FIOŁKOWA 10 m. 41 obejmuje 90
(słownie: dziewięćdziesiąt ) udziałów o łącznej wartości nominalnej 4 500,00 zł (słownie: cztery tysiące pięćset zł zero gr)

2) Wspólnik: ANNA PECHERNA nr PESEL: 96031811944, adres: POLSKA 31-455 KRAKÓW, UŁANÓW 54 m. 15 obejmuje 10 (słownie:
dziesięć ) udziałów o łącznej wartości nominalnej 500,00 zł (słownie: pięćset zł zero gr)

§ 7

Czas trwania Spółki jest nieograniczony.